
Mělník
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.353902N, 14.481781E

Nadmořská výška: 215 m n. m. První pís. zmínka: 1274 (750 let) Katastrální výměra: 2 497 ha

Počet obyvatel: 18 727 PSČ: 276 01

Adresa URL: www.melnik.cz

Ubytování a restaurace Mělník
Ve měste je mnoho nabídek ubytování, jak už v hotelích, penzionech i privatech. Nalezneme zde také mnoho
restaurací, pohostinství, kaváren a barů.
Ubytování:Hotel U Rytířůcharakteristika : hotel situovaný v historické části města přímo proti
mělnickému zámkuměsto : Mělníkulice : Svatováclavská 17kategorie : hotely****kapacita : 30 místcena : se
snídaní 2100 Kč za dvoulůžkový pokoj 600 Kč za přistýlkutelefon : 315 621 440email :
tereza.sladeckova@urytiru.czwww : www.urytiru.czpoznámka : Pokoje jsou vybaveny televizí, satelitem,
internetovým připojením WiFi, telefonem a kuchyňskou linkou. Koupelny mají vany a některé pokoje mají
terasu a balkon. V přízemí budovy je útulná restaurace a kavárna. Do hotelu je možno vzít psa bez poplatku.
Možnost zapůjčení horských kol 2 kusy.Hotel Jarocharakteristika : hotel situován v klidné části centra
městaměsto : Mělníkulice : 17.listopadu 174kategorie : hotely***kapacita : 50 místcena : 1 osoba/pokoj 800Kč, 2
osoby/ pokoj 1250Kč, Přistýlka/ 400 Kč, Pes/ 100,- Kčtelefon : 315 626 852email :
jaro.melnik@centrum.czwww : www.hoteljaro.czpoznámka : Pokoje a apartmá mají TV/SAT, telefon s přímou
volbou, možnost připojení k internetu pomocí WiFi, lednici. Cena je včetně snídaně, k dispozici je
uzamčené parkoviště. V přízemí hotelu je restaurace se salonkem. Do hotelu je možné vzít s sebou psa
za poplatek 100 KčHotel Bomicharakteristika : hotel umístěn v okrajové části městaměsto : Mělníkulice :
Mladoboleslavská 2265kategorie : hotely***kapacita : 47 místcena : 700 Kč - jednolůžkový pokoj 1000 Kč -
dvojlůžkový pokoj se snídanítelefon : 315 622 588email : penzion.bomi@seznam.czwww :
www.hotelbomicomfort.czpoznámka : Pokoje jsou vybavené tv+sat, internet, sprcha + WC, cena je včetně
snídaně. Uzamčený, hlídaný parking v objektu. Návštěvníkům je k dispozici restaurace a salonek.Hotel U
Cinkůcharakteristika : Hotel v okrajové části městaměsto : Mělníkulice : Českolipská 3444kategorie :
hotely***kapacita : 56 místcena : 470 - 620 Kč/ osobatelefon : 315 671 024, fax 315 671 720email :
info@ucinku.czwww : www.ucinku.czpoznámka : Cena je včetně snídaně, hosté mají k dispozici parkoviště.
Součástí hotelu je zahradní restaurace s kapacitou 350 míst, zahradním grilem, vlastní kuchyní a
výčepem. K dispozici je také taneční parket. Do hotelu je možné vzít s sebou psa zdarma, děti do 12-ti let
zdarmaHotel Olympionikcharakteristika : Nově otevřený sportovně - relaxační hotelový komplex
stříbrného medailisty z OH v Sydney Rudolfa Kraje. Nachází se vedle autobusového nádraží.město :
Mělníkulice : Bezručova 3819otevírací doba : celoroční provozkategorie : hotely***kapacita : 22 pokojů: - 15
dvoulůžkových pokojů - některé s možností přistýlky - 1 dvoulůžkový pokoj s bezbariérovým
přístupem - 2 třílůžkové pokoje - 3 jednolůžkové pokoje - některé s možností přistýlky - 2
apartmány - prostorné apartmány jsou vybaveny samostatnou koupelnou s prostornou vanou,2x WC - z toho jedno
samostatné, samostatná ložnice a obývací pokoj, luxusní vybavení,plazmová TV, telefon, přípojka na

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6831/melnik/ubytovani-restaurace/ Strana 1/7 , Vytisknuto: 27.4.2024 03:14:51



internet, minibar, trezor, župany, vysoušeč vlasůcena : 930 Kč jednolůžkový se snídaní 1520 Kč
dvojlůžkový se snídaní 2060 Kč třílůžkový se snídaní 3150 Kč apartmán 4 os. se
snídanítelefon : 315 622 309email : rezervace@hotel-olympionik.czwww : www.hotel-olympionik.czpoznámka :
Pokoje mají samostatnou koupelnu se sprchovým koutem a WC, manželskou postel nebo oddělená lůžka,
plazmovou TV, telefon, přípojku na internet a trezorem. Restaurace a kavárna, venkovní terasa, 2 tenisové
kurty, sauna, whirlpool, masáže, fitness, solárium, multifunkční tělocvičnu s boxerským ringemHotel
Ludmilacharakteristika : Hotel v okrajové části města, směr Prahaměsto : Mělníkulice : Pražská
2639kategorie : hotely***kapacita : 182 místcena : jednolůžkový pokoj: 700 - 2200 Kč dvojlůžkový pokoj: 1000
- 2600 Kč třílužkový pokoj: 1300 - 3000 Kč pokoje 2+2: 2600 - 3000 Kčtelefon : 315 622 419, 315 622
423email : recepce@ludmila.czwww : www.ludmila.czpoznámka : Pokoje jsou vybaveny televizí, satelitem, telefonem
a kuchyňskou linkou. Business wifi zdarma. Do hotelu je možné vzít zvířecího mazlička za polatek 150
Kč. Turistický poplatek 5 Kč. Garaž nebo parkovací zábrana. Restaurace, bowling, minigolf, petangue,
croquet.Penzion Hanacharakteristika : Penzion umístěný v klidné části centra města, nově rekonstruovaný
objekt.město : Mělníkulice : Fügnerova 714kategorie : penzionykapacita : 20 míst, možnosti přistýlekcena : 1
osoba 450-600 Kčtelefon : 315 622 485, 603 512 485email : hanaleblova@volny.czwww :
www.fspnet.cz/leblova/poznámka : Pokoje jsou vybaveny sprchou/ vanou, toaletou, kuchyňkou, TV+ satelitem.
Vhodné pro rodiny s dětmi. Cena je včetně snídaně. Parkování je zajištěno ve dvoře, k dispozici je i
garáž pro kola. Možnost praní prádla. Do penzionu je možné vzít bez poplatku psa. Domácí prostředí,
wifi, kuchyň. ZÁKAZ KOUŘENÍ.Hotel Alabamacharakteristika : Nově postavený hotel,který je v provozu od
dubna 2007 v okrajové části Mělníka směr Mladá Boleslavměsto : Mělníkulice : Okružní 2545otevírací
doba : kategorie : hotely***kapacita : 35 lůžek, 2-3 lůžkové pokojecena : 1 os. ve 2 lůžkovém pokoji 725 Kč
bez snídaně/ 805 Kč se snídaní 2 lůžkový pokoj 1060 Kč/ 1220 Kč 3 lůžkový pokoj 1565 Kč/
1805Kč 4 lůžkový pokoj 2070 Kč/ 2390 Kč Nadstandardní pokoj(2 lůžka s možností 2 přistýlek) 1860
Kč/ 2020 Kčtelefon : tel/fax recepce 315 626 000email : hotelalabama@centrum.czwww :
www.alabama.czpoznámka : nadstandartní pokoj lze využít i pro dlouhodobý pobyt. Všechny pokoje mají
sprchu,WC,TV, bezdrátový internet WiFi. Pes na pokoji 100 Kč, parkování : auto 100 Kč, moto 80 Kč, kolo 50
Kč. Restaurace, bowling, sauna, bazén, diskotéka,coutry club, letní terasa.Privát Hanouskovácharakteristika :
ubytování v soukromíměsto : Mělníkulice : Fügnerova 695kategorie : privatykapacita : 6 místcena : 1 osoba
300 Kčtelefon : 315 626 641, 777 240 396poznámka : Pokoje jsou vybaveny sprchou, WC, kuchyňkou, snídaně
je možná po dohodě. Psi povoleni.Privát Taschnercharakteristika : ubytování v soukromí, v centru
městaměsto : Mělníkulice : Legionářů 74kategorie : privatykapacita : 12 místcena : 1 osoba 250-350
Kčtelefon : 315 625 797, 737 479 364email : taschner@atlas.czwww : www.ubytovani-melnik.czpoznámka : Pokoje
jsou vybaveny sprchou, WC a kuchyňkou, internetové připojení WiFi. Možné parkování možno ve
dvoře, snídaně 50 KčPrivát Vila Evropacharakteristika : ubytování v soukromíměsto : Mělníkulice :
Jarošova 736kategorie : privatykapacita : 10 místcena : 1 osoba 400 Kč včetně parkování v garážitelefon :
315 626 249poznámka : V zařízení je pro pokoje společná sprcha, WC, TV. Parkování možno ve dvoře.
Snídaně po dohodě.Penzion Centrumcharakteristika : Komfortní penzion umístěný v klidné části centra
města. Nově zrekonstruovaný objekt.město : Mělníkulice : J.Seiferta 177kategorie : penziony***kapacita : 10
místcena : 1100 Kč 2 osoby 1300 Kč - apartmántelefon :  i fax. 315 625 585email :
penzioncentrum@seznam.czwww : www.penzioncentrumcomfort.czpoznámka : Cena je včetně snídaně,
parkování možné před penzionem. Pokoje jsou vybaveny koupelnou, WC, TV+satelit, ledničkou,
internetPenzion Rekscharakteristika : nově zrekonstruovaná dvoupatrová budova - Mělník, blízko vlakového a

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6831/melnik/ubytovani-restaurace/ Strana 2/7 , Vytisknuto: 27.4.2024 03:14:51



autobusového nádraží, 10 minut do centraměsto : Mělníkulice : Nádražní 2002kategorie : penzionykapacita
: maximálně 24 lůžek 8 x dvoulůžkové pokojecena : 600 Kč/ 1 osoba 998 Kč/ 2 osobytelefon : i fax 315 691
816, 777 293 797email : reksa@centrum.czwww : www.penzion-reks.czpoznámka : V přízemí se nachází
recepce s barem, bistrem a jídelnou. V zadní části traktu je dvůr, která slouží jako uzavřené parkoviště
aut pro hosty. V horních patrech jsou moderně zařízené dvoulůžkové pokoje vybavené sociálním
zařízením a televizí a internetovým připojením WiFi. Pobyt je možný i se psem za poplatek 150 Kč. V
případě potřeby je možnost přistýlky. Kuchyň penzionu nabízí hostům snídaně, obědy,
večeře a posezení v baru. Prostorná jídelna slouží nejen ke stravování hostů, ale je vhodná i pro
bankety a podniková školení.Ubytování U Mužilůcharakteristika : ubytování v soukromíměsto : Mělník -
Slovanyulice : Italská 2085kategorie : privatkapacita : 13 místa - 1x 2 lůžkový, 1x 3 lůžkový, 2x 4 lůžkový
pokojcena : 1 osoba 250 Kčtelefon : 732 821 710, 603 854 247, 315 625 095, fax. 315 670 527poznámka : Pokoje
mají společné sociální zařízení, pouze u jednoho 4 lůžkového pokoje je samostatné. Snídaně -
možnost vedle v restauraci. Parkování ve dvoře. Do privátu si můžete vzít psa i kočku.Privát Vila
Olinacharakteristika : ubytování v soukromíměsto : Mělníkulice : Kokořínská 2670kategorie :
privatykapacita : 5 místcena : 1 osoba 250 Kčtelefon : 315 624 021, 728 867 382poznámka : Objekt se nachází v
klidné, okrajové části města. Pokoje jsou vybaveny kuchyňkou a TV + satelitem, mají společnou sprchu,
WC. Parkování možno ve dvoře.Privat U Beníškůcharakteristika : ubytování v soukromí, historické
centrumměsto : Mělníkulice : Palackého 125kategorie : privatykapacita : 8cena : 800 Kč /dvoulůžkový pokoj
1200 Kč / třílůžkový pokoj - apartmatelefon : 315 622 883, fax 315 629 000email : ubenisku@seznam.czwww :
www.ubenisku.czpoznámka : 3 pokoje ( 2x dvoulůžkový, 1x třílůžkový ) , snídaně 50 Kč, Tv, WiFi,
sprcha, WC, lednička, venkovní gril, posezení, restaurace, parkování před objektem, certifikát cyklisté
vítáni.Privát Huličkacharakteristika : ubytování v soukromíměsto : Mělníkulice : U Tanku 83otevírací
doba : III.-X.kategorie : privatykapacita : 6 +2 místcena : 1 osoba 350 Kč dvoulůžkový pokoj apartma - 1 osoba
400 Kčtelefon : 315 622 751poznámka : Objekt je místěn v centru města. Pokoje jsou vybaveny kuchyňkou,
mají společné WC a sprchu. Snídaně a možnost ubytovat psa po dohodě. Parkování před
domem.Autocamp Mělníkcharakteristika : autokemp umístěný v okrajové části městaměsto : Mělníkulice
: Kláštěrní 720kategorie : kempy, hostelykapacita : 300 míst (pokoje, chaty, buňky, sudy) ( 80 karavanových
míst, 80 stanových mist)cena : 1 osoba/ pokoj od 195 Kč 1 osoba/ stan 85 Kčtelefon : 315 623 856, 315 626
568email : info@campmelnik.czwww : www.campmelnik.czpoznámka : Součástí areálu je i restaurace s 80
místy. Návštěvníci mohou využít přilehlé letní koupaliště s tobogánem.Ubytovna
Agrostavucharakteristika : ubytovna pouze pro dělníkyměsto : Mělníkulice : Nůšařská 2908kategorie :
ubytovnykapacita : 15 místcena : 1 osoba 110 Kčtelefon : 315 622 004, 605 900 835, 723 692 648poznámka :
pouze pro sezónní dělníky na montážích, má společné sociální zařízení.Ubytovna Klubu
veslařů mělnickýchcharakteristika : turistická ubytovna, blízko centra města, u vodyměsto : Mělníkulice :
Rybáře 743kategorie : ubytovnykapacita : 25 místcena : 1 osoba 150 Kč při obsazení celého pokoje 120
Kč/osobatelefon : 774 586 685email : kvm1881@seznam.czwww :
http://www.kvm1881.cz/KVM1881Ubytovna.htmpoznámka : Ubytovna je umístěna v blízkosti Labe nedaleko od
soutoku s Vltavou. Pokoje mají vlastní uzamykatelnou ledničku. Společné sociální zařízení. Nově
rekonstruováno. Možnost výletních plaveb na motorovém člunu a půjčení pramice. Zvíře je možné
vzít po dohodě.Privat Suttnercharakteristika : ubytování v soukromí, v okrajové části Mělníka směr
Prahaměsto : 27601, Mělníkulice : Bořivoje 3196kategorie : privatykapacita : 5cena : 350 Kč/ 1 osoba bez
snídaně 400 Kč/ 1 osoba se snídanítelefon : 606 454 155poznámka : vlastní apartma - 2 pokoje včetně

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6831/melnik/ubytovani-restaurace/ Strana 3/7 , Vytisknuto: 27.4.2024 03:14:51



WC, koupelny, TV, lednice, parkování ve dvoře, možnost skupinové slevyUbytovna Mělník Prima Kladno
s.r.o.charakteristika : Ubytovna, okrajová část Mělníka, směr Prahaměsto : Mělníkulice : Italská
2494kategorie : Ubytovnykapacita : 111 (3 lůžkové pokoje)cena : 119 Kč/ 1 osobatelefon : 724 050 693, fax 315
522 501email : primakladno@quick.czwww : www.primakladno.czpoznámka : třílůžkové pokoje, na každém
lednice, k dispozici kuchyňPenzion Zakšíncharakteristika : penzion se nachází v rekreační oblasti
Kokořínsko, je vzdálený cca 15 km od Mělníkaměsto : Zakšín, pošta Dubáulice : č.p.7kategorie :
penzionykapacita : 25cena : 1 osoba 400 Kč 1 osoba 550 Kč /apartmatelefon : 487 870 521www :
www.ukazatel.cz/zaksinpoznámka : Pokoje jsou vybaveny vlastním sociálním zařízením, tV+satelitem,
radiopřijímačem a ledničkou.Cena včetně snídaně. Do objektu je možné vzít s sebou psa. pro
sportovce je možnost zapůjčení kol, k jízdám na koni je lze využít místní jízdárnu. Penzion má k
dispozici menší bazén. Pes 100 KčHotel Paganinicharakteristika : hotel je umístěn v centru městaměsto :
Mělníkulice : Fibichovakategorie : hotely****kapacita : 53 lůžekcena : jednolůžkový pokoj 1200 Kč
dvoulůžkový pokoj 1700 Kč trojlůžkový pokoj 2400 Kč se snídaní de luxe 1900 Kč - 1 osoba ivalidní
1900 Kč přistýlka 500 Kčtelefon : i fax 315 695 278email : melnik@hotelpaganini.czwww :
http://hotelpaganini.czpoznámka : Všechny pokoje mají vlastní sociální zařízení. Cena včetně
snídaně. De luxe vybavený klimatizací a gaučem. Invalidní vybaven vanou s madly. Hotel má restauraci 60
míst (italská kuchyně), konferenční místnost, salónek 25 míst, parkoviště, bezbariérový přístup.
Není možné ubytování se psem či kočkou
Stravování:Restaurace U Rytířůcharakteristika : restaurace, kavárna, salonek, zahradní restauraceměsto :
Mělníkulice : Svatováclavskáotevírací doba : po- čt: 7.00 - 22.00, pá: 7.00 - 23.00, so: 8.00 - 23.00, ne: 8.00 -
22.00kategorie : restauracekapacita : restaurace 35 míst, kavárna 20, salonek 18, zahrada 60telefon : 315 621 440,
fax 315 621 439email : terezasladeckova@seznam.czwww : www.urytiru.czpoznámka : restaurace umístěná
přímo naproti zámku v historickém klidném centru města. Nově rekonstruovaný objekt. Restaurace má
bezbariérový přístup.Zámecká restauracecharakteristika : restaurace umístěná v zámkuměsto :
Mělníkulice : Svatováclavská 19otevírací doba : út-ne: 11.00 - 18.00kategorie : restauracekapacita : restaurace
+ terasa 150 míst, vinárna 90, koncertní sál 250telefon : 315 622 121, fax. 315 622 125email :
rezervace@lobkowicz-melnik.czwww : www.lobkowicz-melnik.cz, www.chateaumelnik.eupoznámka : Restaurace je
vhodná také ke konání svateb. Restaurace má bezbariérový přístup.Restaurace U Václavacharakteristika
: restaurace umístěná v klidném historickém centru města, vedle zámkuměsto : Mělníkulice :
Svatováclavská 22otevírací doba : ne-čt: 11.00 -23.00, pá-so: 11.00 - 24.00kategorie : restauracekapacita : 45
míst restaurace, 25 salonektelefon : 315 622 126Čínská restauracecharakteristika : restaurace v klidném
historickém centru městaměsto : Mělníkulice : Svatováclavská 16otevírací doba : po - ne: 11.00 -
23.00kategorie : restauracekapacita : 99 místtelefon : 315 622 348poznámka : restaurace nabízí čínské
specialityRestaurace Na hradbáchcharakteristika : restaurace umístěná v podloubí historického
náměstíměsto : Mělníkulice : náměstí Míru 9otevírací doba : po-ne: 11.00 - 23.00kategorie :
restauracekapacita : kuřácký 16 míst, nekuřácký 20 místtelefon : 315 625 825email :
res.hradby@iol.czNová Beseda - pivnice, pizzeriecharakteristika : pivnice se nachází v klidném prostředí
Mělnického parku na žluté turistické trase pár desítek metrů od vyhlídky na soutok Labe s Vltavouměsto :
Mělníkulice : Na Aušperku 66otevírací doba : denně od 10.00-23.00 (jídlo od 11.00 )kategorie :
restauracekapacita : 20 míst ve sklípku 45 míst v prostorách samotné pivnicetelefon :  774 163 094email :
giorgio11@seznam.czwww : www.pizza-novabeseda.czpoznámka : Připravujeme italská jídla, převážně
pizzy. V době obědů (11:00-15:00) se u nás v přízemí nekouří, pouze ve sklípku. Ve sklípku si

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6831/melnik/ubytovani-restaurace/ Strana 4/7 , Vytisknuto: 27.4.2024 03:14:51



můžete zahrát stolní fotbálek.Restaurace u Císařecharakteristika : restaurace umístěná v historickém
centru městaměsto : Mělníkulice : Palackého 135otevírací doba : po-čt,ne: 10.00 - 23.00 pá,so: 10.00 -
01.00kategorie : restauracekapacita : Vinárna 40 míst, salonek 25, zahrada 55poznámka : Restaurace má
bezbariérový přístup.Restaurace Dianacharakteristika : restaurace poblíž centra městaměsto :
Mělníkulice : Nová 209otevírací doba : po-čt: 9.00 - 22.00, pá: 9.00 - 24.00, so: 16.00 - 24.00, ne: 16.00 -
22.00kategorie : restauracekapacita : restaurace: 50 míst, salonek 14, zahrádka 20telefon : 606 572 488poznámka :
Restaurace má bezbariérový přístupRestaurace Alabama - bowlingcharakteristika : restaurace umístěná v
okrajové části městaměsto : Mělníkulice : Okružní 2545otevírací doba : po-čt: 11.00 - 23.00, pá: 11.00
- 02.00, so: 12.00 - 02.00, ne: 12.00 - 22.00kategorie : restauracekapacita : restaurace 30 míst, terasa 30 míst,
salonek: 30 místtelefon : 315 628 000www : www.alabama.czRestaurace Na Kradlověcharakteristika : restaurace
ležící u hlavní trasy směr Praha, v okrajové části městaměsto : Mělníkulice : Pražská 2812otevírací
doba : st-ne: 12.00 - 22.00kategorie : restauracekapacita : restaurace 30 míst, terasa 11 místRestaurant
Jarocharakteristika : restaurace se nachází v klidné části centra města a je součástí hotelu Jaroměsto :
Mělníkulice : 17.listopadu 174otevírací doba : denně 11.00 - 23.00kategorie : restauracekapacita : restaurace
40-50 míst, salonek 25 místtelefon : 315 626 851-3www : www.hoteljaro.cz/rest_cz.htmlRestaurace U
Cinkůcharakteristika : restaurace v okrajové části města, je součástí hotelu U Cinkůměsto : Mělníkulice
: Českolipská 1166otevírací doba : restaurace denně 10.30 - 22.00, zahrada denně 11.00 - 23.00kategorie :
restauracekapacita : restaurace 58 míst, zahrada 350 místtelefon : 315 671 024www :
www.ucinku.cz/index.php?page=stravovanipoznámka : restaurace je vhodná pro konání oslav, svateb.., V květnu
až v září, každý pátek a sobota živá hudba v zahradní restauraci s tanečním parketem.Restaurace
Zelená Lípacharakteristika : restaurace v okrajové části městaměsto : Mělníkulice :
Českolipskáotevírací doba : po-čt: 9.00 - 22.00, pá: 9.00 - 23.00, so: 10.00 - 23.00, ne: 10.00 - 21.00kategorie :
restauracekapacita : 80 místtelefon : 315 670 166poznámka : restaurace s převážně českou
kuchyníHospoda U Beníškůcharakteristika : restaurace umístěná v centru městaměsto : Mělníkulice :
Palackého 125otevírací doba : po-čt: 10.00 - 23.00; pá,so: 10.00 - 01.00; ne: 10.00 - 23.00kategorie :
restauracekapacita : restaurace 65 míst, salonek 30, zahrada 65telefon : 315 622 883poznámka : Restaurace s
převážně českou kuchyní. Restaurace má bezbariérový přístup.Bar Bemicharakteristika : denní bar v
centru městaměsto : Mělníkulice : Pražská 196otevírací doba : po-pá: 8.00 - 17.00kategorie : barykapacita :
25 místtelefon : 605 827 707, 603 467 355poznámka : Restaurace má bezbariérový přístup.Restaurace
Hestiacharakteristika : restaurace umístěná v centru města nedaleko zámkuměsto : Mělníkulice :
Svatováclavská 14otevírací doba : po-čt: 10.00 - 22.00, pá: 10.00 - 24.00, so: 11.00-24.00 ne:
10.00-22.00kategorie : restauracekapacita : 40 místtelefon : 315 602 755Vinárna a Vinotéka Modrá
hvězdacharakteristika : Vinárna a Vinotéka umístěná v centru městaměsto : Mělníkulice : náměstí Míru
50otevírací doba : Vinotéka: po-pá: 10.00 - 18.00, so: 9.00 - 12.00 Vinárna: po-so: 17.00 - 01.00kategorie :
vinárny, Vinotékykapacita : 70 místtelefon :  315 623 444, 777 151 923email : vmodrahvezda@seznam.czwww :
www.vinarnamodrahvezda.eupoznámka : Možnost zakoupení a ochutnávky vín.Vinotéka
Moravěnkacharakteristika : vinotéka umístěná v centru městaměsto : Mělníkulice : Palackého
136otevírací doba : po-pá: 9.30 - 12.30, 13.30 - 18.00, so: 9.30 - 12.30kategorie : vinotékytelefon : 315 625
614poznámka : možnost nákupu vínVinotéka U Holečkůcharakteristika : vinárna a vinotéka v centru
městaměsto : Mělníkulice : Palackého 137otevírací doba : po-pá: 9.30 - 17.30, so: 9.00 - 12.00kategorie :
vinotékykapacita : 20 místtelefon : 721 835 750poznámka : možnost ochutnávky a zakoupení vínaPizzeria
Ivanacharakteristika : pizzerieměsto : Mělníkulice : náměstí Míruotevírací doba : po-ne: 11.00 -

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6831/melnik/ubytovani-restaurace/ Strana 5/7 , Vytisknuto: 27.4.2024 03:14:51



23.00kategorie : pizzeriekapacita : restaurace 30 míst, terasa 20 místtelefon : 608 210 069poznámka : pizzerie
nabízí velký výběr italské pizzy a těstovinových jídelPizzerie Piranhacharakteristika : pizzerie v okrajové
části městaměsto : Mělníkulice : Pražskáotevírací doba : ne-čt: 11.00 - 23.00, pá,so: 11.00 -
24.00kategorie : pizzeriekapacita : restaurace 21 míst, terasa 20 místtelefon : 315 621 422email :
pizzeria@iol.czPizzeria Mexcharakteristika : pizzerie nedaleko centra městaměsto : Mělníkulice : Českolipská
776otevírací doba : po-čt: 11.00 - 22.00, pá-ne: 11.00 - 23.00kategorie : pizzeriekapacita : restaurace 60 míst,
terasa 60 místtelefon : 315 623 383, 775 712 792email : info@pizza-mex.czwww : www.pizza-mex.czHostinec U
Ještěracharakteristika : hostinec v okrajové části městaměsto : Mělníkulice : Italská 2190otevírací doba :
po-pá: 11.00 - 24.00, so: 12.00-24.00, ne: 12.00 - 23.00kategorie : hostincekapacita : restaurace 60 míst, terasa 50
místtelefon : 777 628 826www : www.ujestera.czpoznámka : Hostinec nabízí česká jídla, točené
pivo...Noční bar Díracharakteristika : noční bar přímo v centru městaměsto : Mělníkulice : náměstí
Míru 9otevírací doba : denně 18.00 - 05.00kategorie : barykapacita : 30 místtelefon : 315 624 700Bar Cihelna /
Bar kotelnacharakteristika : noční bar v centru městaměsto : Mělníkulice : Nová 209otevírací doba : Bar
Cihelna: denně 18.00 - ?kategorie : barytelefon : 777 013 156email : vlada@kotelnacihelna.czwww :
www.kotelnacihelna.czpoznámka : Bar Cihelna - hospůdka zařízená v irském stylu, se příznivcům
rockovější hudby bude určitě líbit. Bar kotelna - music bar svým hudebním rozvrhem zaměřený
především na hip-hop a R´n´B, a živé vystoupení různorodých kapel. stolní fotbálekBar
Eracharakteristika : noční bar v centru městaměsto : Mělníkulice : Fügnerovaotevírací doba : po-čt: 19.00
- 03.00, pá, so: 19.00 05.00kategorie : barySport - bar Liďákcharakteristika : bar, hernaměsto : Mělníkulice :
Nová 209otevírací doba : po: 10.30 - 23.00, út-čt: 9.30- 23.00, pá, so: 10.30 - 01.00, ne: 9.30 - 23.00kategorie :
barykapacita : 60 místtelefon : 315 622 242Pivnice V Podloubícharakteristika : pivniceměsto : Mělníkulice :
náměstí Míru 6otevírací doba : denně 9.00 - 23.00kategorie : pivnicekapacita : 40 místtelefon : 777 582
272Pivnice U Karlacharakteristika : pivnice v centru městaměsto : Mělníkulice : Palackého 132otevírací doba :
po-čt: 10.00 - 22.00, pá: 10.00 - 24.00, so: 12.00 - 24.00, ne: 12.00 - 21.00kategorie : pivnicekapacita : 35
místtelefon : 736 540 560Pivnice U Rosomákacharakteristika : pivnice v centru městaměsto : Mělníkulice :
náměstí Míru 13otevírací doba : po-čt: 13.00 - 01.00, pá: 13.00 - 02.00, so,ne: 16.00 - 01.00kategorie :
pivnicekapacita : 70 místtelefon : 739 084 360Salátový barcharakteristika : bar s prodejem těstovinových,
zeleninových a ovocných salátůměsto : Mělníkulice : 5.května 11otevírací doba : po-pá: 8.00 - 17.30, so:
8.00 - 11.30kategorie : ovocné a salátové barykapacita : 4 místatelefon : 315 625 559Café bar
Absolutcharakteristika : bar, kavárna v centru městaměsto : Mělníkulice : Legionářů 84otevírací doba : po
- čt: 8.30 - 20.00, pá: 8.30-21.30, so: 10.00 - 21.30, ne: 13.00-20.00kategorie : kavárnykapacita : 35 míst+ místa
u barutelefon : 731 412 356Coffe Luisianacharakteristika : bar, kavárna poblíž centra městaměsto : Mělníkulice :
Fibichova 121otevírací doba : po-so: 8.00 - 18.00kategorie : kavárnykapacita : 15 míst, zahrádka 18 místtelefon
: 723 402 310Thajská restauracecharakteristika : v centru městaměsto : Mělníkulice : náměstí Míru 30 ( nad
pasáží U Koruny )otevírací doba : denně: 11.00 - 22.00kategorie : restauracekapacita : 40 místtelefon : 776
092 860, 602 862 670Cukrárna Astracharakteristika : cukrárna, kavárna v centru městaměsto : Mělníkulice :
náměstí Karla IV. 183otevírací doba : po-pá: 8.00 - 17.30, so: 8.00 - 17.30, ne: 10.00 - 17.30kategorie :
cukrárnykapacita : 20 míst, zahrádka 30 místtelefon : 311 323 030Cukrářství Matouškovácharakteristika :
cukrárna, kavárna v centru městaměsto : Mělníkulice : Legionářů 88otevírací doba : po: 11.00 - 16.00,
út-pá: 9.00 - 16.00kategorie : cukrárnykapacita : 8 místtelefon : 315 622 755Cukrářství Mráček
Miroslavcharakteristika : cukrárna, kavárnaměsto : Mělníkulice : Svatováclavská 23otevírací doba : po-ne:
9.00 - 17.00kategorie : cukrárnykapacita : 10 míst, zahrádka 10 místtelefon : 315 623 784, 604 266 277poznámka

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6831/melnik/ubytovani-restaurace/ Strana 6/7 , Vytisknuto: 27.4.2024 03:14:51



: možnost venkovního posezeníCukrárna V Pasážicharakteristika : cukrárna, kavárna v centru městaměsto :
Mělníkulice : náměstí Míru 30otevírací doba : po-pá: 9.00 - 18.00, so: 10.00-18.00, ne: 13.00 -
18.00kategorie : cukrárnykapacita : 20 míst, zahrádka 30 místtelefon : 315 624 336Muzejní kavárna a
cukrárnacharakteristika : Kavárna umístění v prostorách Regionálního muzea Mělníkměsto : Mělníkulice
: náměstí Míru 54otevírací doba : út-pá: 9.00 - 17.00, so,ne: 9.00 - 12.00, 13.00 - 17.00kategorie :
kavárnykapacita : 45 míst k sezení, zahrádka 20telefon : 315 630 935email : muzeum@muzeum-melnik.czwww :
www.muzeum-melnik.czpoznámka : Kavárna a cukrárna v muzejních prostorách nabízí příjemné
posezení s možností ochutnávky vín.Charlie Cafécharakteristika : cukrárna (kavárna) umístěná v areálu
kina Sokolměsto : Mělníkulice : Tyršova 96otevírací doba : po - pá: 12.30 - 17.30kategorie : cukrárnykapacita :
zahrádka 8Kavárna Enzocharakteristika : kavárna poblíž centra města, sportbarměsto : Mělníkulice : Tyršova
3270otevírací doba : po: 11.00-24.00 út-čt: 9.00 - 24.00, pá,so: 9.00-...???, ne: 9.00-23.00kategorie :
kavárnytelefon : 315 621 111Hostinec U Čapošecharakteristika : hostinec v okrajové části městaměsto :
Mělníkulice : Chloumecká 1715otevírací doba : ne-čt: 17.00 - 22.00, pá,so: 17.00 - 23.00kategorie :
hostincekapacita : restaurace 50 míst, terasa 80 místtelefon : 603 598 237poznámka : Hostinec nabízí česká
jídla a příjemné posezení s točeným pivemRestaurace LocaL Ludmilacharakteristika : restaurace, bar,
salonky, zahradní restauraceměsto : Mělníkulice : Pražskáotevírací doba : bowling: po-čt,ne: 11.00-23.00,
pá,so: 11.00-01.00kategorie : restaurace, zahradní restaurace, bar,kapacita : restaurace 100 míst, LocaL 100
míst, salonky 20 - 100 míst, zahradní restaurace 80 - 100 místtelefon : 315 602 709, 737 252 026email :
local@ludmila.czwww : www.local.ludmila.czpoznámka : restaurace umístěná v klidné a nerušené části
města. Nově rekonstruovaný objekt. Restaurace má bezbariérový přístup. Součástí restaurace je sport
bar a bowling.Rio bar & Rock bar Kanalcharakteristika : v centru města bar, diskotékaměsto : Mělníkulice : Nová
99otevírací doba : Rio bar: st-so: 19.00 - 02.00 Rock bar Kanal: pá-so: 19.00-05.00kategorie : barytelefon : 604 580
391, 731 109 281www : www.rioclub.czRestaurace U Šatlavycharakteristika : historické centrum městaměsto :
náměstí Míru 30, 276 01 Mělníkotevírací doba : denně: 11.00 - 22.00kategorie : restauracekapacita :
restaurace 30, terasa 30telefon : 776 368 128Kavárna žELVÍ doupěcharakteristika : historické centrum
městaměsto : Mělníkulice : Ostruhová 58otevírací doba : denně: 10.00-18.00kategorie : kavárnykapacita :
nekuřácký 20telefon : 315 695 380www : http://melnicky-antikvariat.cz/Restaurace Vinný dvůrcharakteristika : v
historickém centru městaměsto : Mělníkulice : Palackého 137otevírací doba : ne-čt: 11.00 - 22.00 pá- so:
11.00 - 23.00kategorie : restaurace, pizzerietelefon : 773 673 504email : info@vinnydvur.czpoznámka : rozvoz jídel

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6831/melnik/ubytovani-restaurace/ Strana 7/7 , Vytisknuto: 27.4.2024 03:14:51


